
Protivín
Kraj: Jihočeský Okres: Písek

Správní obvod: Písek GPS souřadnice: 49.199486N, 14.217175E

Nadmořská výška: 383 m n. m. První pís. zmínka: 1282 (742 let) Katastrální výměra: 6 137 ha

Počet obyvatel: 4 578 PSČ: 398 11

Adresa URL: www.muprotivin.cz

Počet obyvatel obce Protivín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

304 2 010 276 1 988 4 578

Historie počtu obyvatel obce Protivín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 304 2 010 276 1 988 -34 4 578
1.1.2023 313 2 022 279 1 998 12 4 612
1.1.2022 314 2 015 283 1 988 -40 4 600
1.1.2021 325 2 023 290 2 002 -59 4 640
1.1.2020 333 2 036 300 2 030 -33 4 699
1.1.2019 321 2 062 296 2 053 -42 4 732
1.1.2018 325 2 075 308 2 066 -23 4 774
1.1.2017 327 2 094 301 2 075 14 4 797
1.1.2016 317 2 090 297 2 079 -7 4 783
1.1.2015 316 2 098 293 2 083 -54 4 790
1.1.2014 323 2 127 300 2 094 -26 4 844
1.1.2013 331 2 125 310 2 104 4 870
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